
ISTITUTO DI MATEMATICA ApPLICATA E TECNOLOGIE INFORMATICHE - GENOVA

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA
BANDO N. 2/2009

RELAZIONE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DELLA SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E
COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO DI COLLABORAZIONE AD ATTIVITA' DI
RICERCA SUL TEMA "STUDIO E SVILUPPO DI METODI PER LA MODELLAZIONE DELLA
CONOSCENZA ASSOCIATA A MEDIA MULTIDIMENSIONALI" NELL'AMBITO DEL PROGETTO DI
RICERCA SPONTANEA A TEMA LIBERO "METODI FORMALI NELLA MODELLAZIONE DELLA
CONOSCENZA CONGETTURALE"

IL FUNZIONARIO DELL'IMATI-UNITA' OPERATIVA DI GENOVA

Visto la pubblica selezione a n. 1 assegno di collaborazione di ricerca per laureati sul tema:
"STUDIO E SVILUPPO DI METODI PER LA MODELLAZIONE DELLA CONOSCENZA ASSOCIATA A

MEDIA MULTIDIMENSIONALI " da svolgersi presso l'Istituto di Matematica Applicata e
Tecnologie Informatiche, Unità Operativa di Genova nell'ambito del Progetto di Ricerca
Spontanea a Tema Libero "Metodi Formali nella Modellazione della Conoscenza
Congetturale"

Visto il proprio provvedimento n. 759 in data 7 Luglio 2009 con il quale é stata nominata la
Commissione giudicatrice della selezione suddetta;

Visti i verbali delle riunioni della Commissione giudicatrice in data 9 e 22 Luglio 2009 e le
risultanze con la relativa graduatoria di merito;

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali

DECRETA

Art.l

E' approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando n. 2/2009
n. l assegno di collaborazione di ricerca sul tema: "STUDIO E SVILUPPO DI METODI PER LA

MODELLAZIONE DELLA CONOSCENZA ASSOCIATA A MEDIA MULTIDIMENSIONALI" da
usufruirsi presso l'Istituto di Matematica Applicata e Tecnologie Informatiche, Unità Operativa di
Genova nell'ambito del Progetto di Ricerca Spontanea a Tema Libero "Metodi Formali nella
Modellazione della Conoscenza Congetturale"

COGNOME NOME

l) GIORGI DANIELA

IMATI - CNR - IMATI
it: (; I: F:

N.0000837 i 23/07/2009

11111/1 11111 111111111111111 1111111111 111111111111111 1111111111111

PUNTEGGIO

100/100



ISTlTlJTO DI MATEMATICA ApPLICATA E TECNOLOGIE INFORMATICHE - GENOVA

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE

Art.2

La seguente candidata e' dichiarata vincitrice del concorso:

GIORGI DANIELA

Il Funzionario dell'I.M.A.T.I.- Unità Operativa di Genova
Dott.ssa Bianca Falcidieno

Istituto di Matematica Applicata e Tecnologie Informatiche del CNR
Via De Marini, 6 -16149 Genova - Te\. +39-010-64751 - Fax +39-010-6475660


